خاصاً بعد از تجاوز نظامی امریکا به کشور چکسلواکیا در سال (1956)، و بعد از آن کودتای هفت ثور 1357 و بقدرت رسیدن باندهای مزدور خلقی پرچمی و بعد اشغال نظامی افغانستان در سال 1979 میلادی (6 جدی سال 1358 شمسی) و کشتار خلق مظلوم افغانستان و ارتکاب جنایات هولناک آنها؛ توانستند تاحد زیادی توده های مردم را در سراسر جهان در مورد اندیشه های کمونیستی گمراه کنند.